
Нагр. 

номер
ФИО Организация

Год 

рожд.
Разряд Тренер

Время 

финиша

Время 

старта
Результат

Время 

отставания
Место Очки

17 Козин Кирилл ДЮСШ г. Никольск 2003 1 Сущев Ю.А. 0:18:34 0:08:30 0:10:04 0:00:00 1 60

8 Осипов Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 1 Букин М.Н. 0:14:43 0:04:00 0:10:43 0:00:39 2 55

11 Калинин Кирилл СШ "Дорожник" г. Каменка 2003 3
Дуньков А.В.,                 

Боков С.В.
0:17:28 0:05:30 0:11:58 0:01:54 3 50

14 Привезенцев Андрей ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 1 Лекарева Е.Н. 0:19:08 0:07:00 0:12:08 0:02:04 4 47

10 Ульянов Павел Пензенский р-н 2004 Кожевников И.А. 0:17:25 0:05:00 0:12:25 0:02:21 5 46

3 Коробовцев Станислав СШ "Дорожник" г. Каменка 2005 б/р
Дуньков А.В.,                        

Боков С.В.
0:14:14 0:01:30 0:12:44 0:02:40 6 45

7 Зюзюлькин Алик КСДЮСШОР 2003 Быстров П.А. 0:16:14 0:03:30 0:12:44 0:02:40 6 45

12 Вантяев Илья ДЮСШ г. Никольск 2003 2 Ишмаева Н. Ю. 0:18:46 0:06:00 0:12:46 0:02:42 8 43

16 Шадчнев Илья СШ "Дорожник" г. Каменка 2004 3 Дуньков А.В. 0:20:58 0:08:00 0:12:58 0:02:54 9 42

5 Осипов Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 2006 1 Портнова Е.Н. 0:15:34 0:02:30 0:13:04 0:03:00 10 41

6 Сяркин Кирилл ДЮСШ 4 г. Пенза 2005 1 Лекарева Е.Н. 0:16:20 0:03:00 0:13:20 0:03:16 11 40

15 Цыцулин Антон Пензенский р-н 2004 3 Кожевников И.А. 0:21:07 0:07:30 0:13:37 0:03:33 12 39

1 Каширин Андрей ДЮСШ 4 г. Пенза 2004 Лекарева Е.Н. 0:14:35 0:00:30 0:14:05 0:04:01 13 38

9 Шведов Данила ДЮСШ г. Никольск 2004 2юн Сущев Ю.А. 0:18:44 0:04:30 0:14:14 0:04:10 14 37

2 Димаков Владимир Пензенский р-н 2003 Кожевников И.А. 0:15:22 0:01:00 0:14:22 0:04:18 15 36

12 Донской Денис ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 3 Портнова Е.Н. 0:21:22 0:06:30 0:14:52 0:04:48 16 35

4 Феоктистов Александр ДЮСШ г. Никольск 2003 Сущев Ю.А. 0:02:00 н/с

19 Шарова Валерия ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1 Букин М.Н. 0:20:51 0:09:30 0:11:21 0:00:00 1 60

20 Семунина Ангелина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1 Лекарева Е.Н. 0:21:41 0:10:00 0:11:41 0:00:20 2 55

                                                                             Девушки (2001-2002 г.р.) - 3 км.  

  ПРОТОКОЛ № 1
Соревнований по лыжным гонкам I этапа Кубка Пензенской области 2017 года,  

     "7" января 2017 г.                                                          Стадион "Белочка"                                                                  г. Никольск

     Вид программы                                                                                                                                                      Классический стиль

                                                                           Младшие юноши (2003-2004 г.р.) - 3 км.                                               

посвященных Заслуженному работнику физической культуры России Лысякову Владимиру Семёновичу



21 Мамонова Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1 Букин М.Н. 0:22:37 0:10:30 0:12:07 0:00:46 3 50

24 Колдаева Алёна ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 2 Букин М.Н. 0:24:39 0:12:00 0:12:39 0:01:18 4 47

23 Архишина Валерия ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1 Лекарева Е.Н. 0:25:13 0:11:30 0:13:43 0:02:22 5 46

18 Манушина Лилия ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 Лекарева Е.Н. 0:23:03 0:09:00 0:14:03 0:02:42 6 45

22 Митяшина Екатерина ДЮСШ г. Никольск 2001 Сущев Ю.А. 0:27:20 0:11:00 0:16:20 0:04:59 7 44

30 Шарова Дарья ДЮСШ г. Никольск 2003 1 Сущев Ю.А. 0:26:43 0:15:00 0:11:43 0:00:00 1 60

27 Биксалиева Дарья ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 1 Портнова Е.Н. 0:25:20 0:13:30 0:11:50 0:00:07 2 55

28 Ключникова Дарья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2004
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
0:26:23 0:14:00 0:12:23 0:00:40 3 50

29 Дарченко Анастасия СШ "Дорожник" г. Каменка 2003 1
Дуньков А.В.,      

Боков С.В.
0:27:07 0:14:30 0:12:37 0:00:54 4 47

31 Корпусова Ольга ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 2 Лекарева Е.Н. 0:29:45 0:15:30 0:14:15 0:02:32 5 46

33 Фадеева Кристина ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 1 Портнова Е.Н. 0:30:50 0:16:30 0:14:20 0:02:37 6 45

26 Солдаева Виктория ДЮСШ г. Никольск 2004 1юн Ишмаева Н. Ю. 0:27:51 0:13:00 0:14:51 0:03:08 7 44

25 Никулина Татьяна ДЮСШ 4 г. Пенза 2004 Лекарева Е.Н. 0:28:08 0:12:30 0:15:38 0:03:55 8 43

32 Прокофьева Анна КСДЮСШОР 2003 Быстров П.А. 0:34:42 0:16:00 0:18:42 0:06:59 9 42

36 Канахина Марина г. Заречный 1973 0:31:49 0:18:00 0:13:49 0:00:00 1

37 Ладыгина Галина г. Заречный 1964 0:32:36 0:18:30 0:14:06 0:00:17 2

34 Басалаева Людмила г. Пенза "Инсайт" 1950 1 Максимов Б.И. 0:33:22 0:17:00 0:16:22 0:02:33 3

35 Катаева Анна г. Заречный 1961 0:17:30 н/с

36 Канахина Марина г. Заречный 1973 0:31:49 0:18:00 0:13:49 0:00:00 1 60

37 Ладыгина Галина г. Заречный 1964 0:32:36 0:18:30 0:14:06 0:00:17 2 55

35 Катаева Анна г. Заречный 1961 0:17:30 н/с

34 Басалаева Людмила г. Пенза "Инсайт" 1950 1 Максимов Б.И. 0:33:22 0:17:00 0:16:22 0:00:00 3 60

                                                 Младшие девушки (2003-2004 г.р.) - 3 км.                                      

                                                                           Женщины ветеранки (1 - 10 гр.) - 3 км.     

                                                                           Женщины ветеранки (1 - 6 гр.) - 3 км.     

                                                                           Женщины ветеранки (7 - 8 гр.) - 3 км.     

Главный судья__________________

Секретарь______________



Нагр. 

номер
ФИО Организация

Год 

рожд.
Разряд Тренер

Время 

финиша

Время 

старта
Результат

Время 

отставания
Место Очки

10 Янин Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1 Букин М.Н. 0:21:27 0:05:00 0:16:27 0:00:00 1 60

16 Чечерин Артём ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1 Лекарева Е.Н. 0:24:33 0:08:00 0:16:33 0:00:06 2 55

12 Котлов Егор ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1 Лекарева Е.Н. 0:22:46 0:06:00 0:16:46 0:00:19 3 50

14 Кондратьев Максим ДЮСШ р.п. Колышлей 2001 2
Кондратьев А.И.-

Букин М.Н.
0:23:50 0:07:00 0:16:50 0:00:23 4 47

6 Чиндяев Вадим ДЮСШ г. Никольск 2001 3 Левачев А.В. 0:19:58 0:03:00 0:16:58 0:00:31 5 46

13 Завьялов Владимир Ульяновская обл., г. Барыш 2002 1 Борисов Д.О. 0:23:46 0:06:30 0:17:16 0:00:49 в/к

9 Логинов Никита ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2001 1
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
0:21:48 0:04:30 0:17:18 0:00:51 6 45

15 Рябцев Никита ДЮСШ г. Никольск 2002 1 Сущев Ю.А. 0:25:00 0:07:30 0:17:30 0:01:03 7 44

3 Королёв Михаил ДЮСШ г. Никольск 2002 1 Сущев Ю.А. 0:19:30 0:01:30 0:18:00 0:01:33 8 43

1 Козлов Данила Ульяновская обл., г. Барыш 2002 1 Борисов Д.О. 0:19:13 0:00:30 0:18:43 0:02:16 в/к

2 Копылов Андрей ДЮСШ г. Заречный 2002 2
Кирилин В.А., 

Кирилина О.А.
0:20:05 0:01:00 0:19:05 0:02:38 9 42

8 Торшин Константин ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 3юн Лекарева Е.Н. 0:23:17 0:04:00 0:19:17 0:02:50 10 41

11 Ахмяров Рамиль ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2002 Голосова Л.Г. 0:26:18 0:05:30 0:20:48 0:04:21 11 40

5 Асташкин Денис КСДЮСШОР 2002 кмс Быстров П.А. 0:23:48 0:02:30 0:21:18 0:04:51 12 39

4 Плотников Никита ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 3 Лекарева Е.Н. 0:23:24 0:02:00 0:21:24 0:04:57 13 38

7 Беляков Алексей ДЮСШ г. Никольск 2002 Ишмаева Н.Ю. 0:25:43 0:03:30 0:22:13 0:05:46 14 37

19 Рябцева Анна ПГУ 1996 Седов Д.Г. 0:28:31 0:09:30 0:19:01 0:00:00 1 60

20 Штырова Анна г. Пенза 1986 мс Штыров Н.А. 0:31:37 0:10:00 0:21:37 0:02:36 2 55

                                                                           Юноши (2001-2002 г.р.) - 5 км.                                                         

                                                                             Женщины, юниорки - 5 км.

     "7" января 2017 г.                                                          Стадион "Белочка"                                                                  г. Никольск

     Вид программы                                                                                                                                                      Классический стиль

 ПРОТОКОЛ № 2
Соревнований по лыжным гонкам I этапа Кубка Пензенской области 2017 года,  

посвященных Заслуженному работнику физической культуры России Лысякову Владимиру Семёновичу



18 Рыбина Анастасия ПГУ-ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1
Лекарева Е.Н., 

Лутков А.Н.
0:31:19 0:09:00 0:22:19 0:03:18 3 50

21 Гуськова Елена ДЮСШ г. Заречный 1997 1
Кирилин В.А., 

Кирилина О.А.
0:34:54 0:10:30 0:24:24 0:05:23 4 47

17 Рыжонкова Юлия ПГУ 1997 Лутков А.Н. 0:08:30 н/с

19 Рябцева Анна ПГУ 1996 Седов Д.Г. 0:28:31 0:09:30 0:19:01 0:00:00 1 60

20 Штырова Анна г. Пенза 1986 мс Штыров Н.А. 0:31:37 0:10:00 0:21:37 0:02:36 2 55

18 Рыбина Анастасия ПГУ-ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1
Лекарева Е.Н., 

Лутков А.Н.
0:31:19 0:09:00 0:22:19 0:00:00 1 60

21 Гуськова Елена ДЮСШ г. Заречный 1997 1
Кирилин В.А., 

Кирилина О.А.
0:34:54 0:10:30 0:24:24 0:02:05 2 55

17 Рыжонкова Юлия ПГУ 1997 Лутков А.Н. 0:08:30 н/с

34 Бирина Диана ДЮСШ г. Никольск 2000 1 Сущев Ю.А. 0:37:17 0:17:00 0:20:17 0:00:00 1 60

29 Челухина Вероника ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 0:35:31 0:14:30 0:21:01 0:00:44 2 55

32 Смирнова Полина ДЮСШ г.Никольск 2000 1 Сущев Ю.А. 0:37:11 0:16:00 0:21:11 0:00:54 3 50

27 Строкова Дарья ДЮСШ г. Никольск 2000 1юн Ливачев А.В. 0:34:42 0:13:30 0:21:12 0:00:55 4 47

28 Васильева Мария ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
0:35:16 0:14:00 0:21:16 0:00:59 5 46

33 Шаронова Юлия ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Старкина Н.И. 0:39:31 0:16:30 0:23:01 0:02:44 6 45

31 Елескина Елена ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Букин М.Н. 0:38:33 0:15:30 0:23:03 0:02:46 7 44

35 Егорушкина Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 0:40:38 0:17:30 0:23:08 0:02:51 8 43

25 Самыгина Мария ДЮСШ г. Никольск 2000 2 Сущев Ю.А. 0:35:56 0:12:30 0:23:26 0:03:09 9 42

30 Бухалова Екатерина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 1
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
0:38:31 0:15:00 0:23:31 0:03:14 10 41

23 Новрузова Карина ДЮСШ г. Никольск 2000 1юн Ливачев А.В. 0:36:03 0:11:30 0:24:33 0:04:16 11 40

26 Можеровцева Александра ДЮСШ г. Заречный 2000 2
Кирилин В.А., 

Кирилина О.А.
0:37:36 0:13:00 0:24:36 0:04:19 12 39

22 Копылова Анна ДЮСШ г. Заречный 2000 2
Кирилин В.А., 

Кирилина О.А.
0:37:16 0:11:00 0:26:16 0:05:59 13 38

24 Васильева Кристина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
0:12:00 н/с

39 Савин Владимир г. Заречный 1954 1 0:39:36 0:19:30 0:20:06 0:00:00 1

                                                                            Старшие девушки (1999 - 2000 г.р.) - 5 км.

                                                                           Мужчины ветераны ( 7 - 10 гр.) - 5 км.

                                                                            Женщины - 5 км.

                                                                            Юниорки - 5 км.



38 Кабанов Александр г. Пенза "Инсайт" 1955 кмс Максимов Б.И. 0:39:16 0:19:00 0:20:16 0:00:10 2

41 Тройнин Вячеслав г. Заречный 1955 0:41:57 0:20:30 0:21:27 0:01:21 3

40 Адаев Иван г. Заречный 1952 1 0:41:50 0:20:00 0:21:50 0:01:44 4

36 Боронин Вячеслав г. Пенза "Инсайт" 1941 1 Максимов Б.И. 0:42:47 0:18:00 0:24:47 0:04:41 5

37 Басалаев Владимир г. Пенза "Инсайт" 1949 1 Максимов Б.И. 0:43:20 0:18:30 0:24:50 0:04:44 6

42 Фатеев Валерий г. Пенза "Инсайт" 1953 1 Максимов Б.И. 0:21:00 н/с

39 Савин Владимир г. Заречный 1954 1 0:39:36 0:19:30 0:20:06 0:00:00 1 60

38 Кабанов Александр г. Пенза "Инсайт" 1955 кмс Максимов Б.И. 0:39:16 0:19:00 0:20:16 0:00:10 2 55

41 Тройнин Вячеслав г. Заречный 1955 0:41:57 0:20:30 0:21:27 0:01:21 3 50

40 Адаев Иван г. Заречный 1952 1 0:41:50 0:20:00 0:21:50 0:01:44 4 47

37 Басалаев Владимир г. Пенза "Инсайт" 1949 1 Максимов Б.И. 0:43:20 0:18:30 0:24:50 0:04:44 5 46

42 Фатеев Валерий г. Пенза "Инсайт" 1953 1 Максимов Б.И. 0:21:00 н/с

36 Боронин Вячеслав г. Пенза "Инсайт" 1941 1 Максимов Б.И. 0:42:47 0:18:00 0:24:47 0:00:00 1 60

61 Трифинюк Евгений г. Кузнецк - 12 1989 кмс Мурзаев А. 1:01:11 0:30:30 0:30:41 0:00:00 1 60

62 Портнов Евгений ПГУ-ДЮСШ 4 г. Пенза 1997
Лутков А.Н., 

Аданичкин О.С.
1:02:15 0:31:00 0:31:15 0:00:34 2 55

57 Дугаев Иван ПГУ- ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1
Лекарева Е.Н., 

Луткова И.Н.
0:59:53 0:28:30 0:31:23 0:00:42 3 50

63 Полонский Сергей г. Кузнецк "Рубин" 1971 Измайлов П.Н. 1:02:55 0:31:30 0:31:25 0:00:44 4 47

67 Кузин Илья г. Пенза 1983 кмс 1:05:21 0:33:30 0:31:51 0:01:10 5 46

56 Мозин Александр г. Кузнецк - 12 1994 кмс Мурзаев А.В. 1:00:10 0:28:00 0:32:10 0:01:29 6 45

104 Щегольков Владимир г. Пенза 1960 мс 1:24:58 0:52:00 0:32:58 0:02:17 7 44

68 Черномырдин Михаил ПГУ- ДЮСШ 4 г. Пенза 1996
Лекарева Е.Н.,     

Седов Д.Г.
1:07:06 0:34:00 0:33:06 0:02:25 8 43

59 Андреев Анатолий ПГУ 1967 мс Седов Д.Г. 1:02:51 0:29:30 0:33:21 0:02:40 9 42

65 Горбушов Алексей г. Кузнецк - 12 1982 1 Мурзаев А. 1:06:10 0:32:30 0:33:40 0:02:59 10 41

54 Соборников Алексей УФСБ г. Пенза 1985 1 Щегольков В.В. 1:00:49 0:27:00 0:33:49 0:03:08 11 40

64 Воротынов Александр г. Пенза 1980 м 1:05:50 0:32:00 0:33:50 0:03:09 12 39

53 Мурзаев Александр г. Кузнецк - 12 1964 мс 1:01:14 0:26:30 0:34:44 0:04:03 13 38

                                                                           Мужчины, юниоры - 10 км.                                                

                                                                           Мужчины ветераны ( 7 - 8 гр.) - 5 км.

                                                                           Мужчины ветераны ( 9 - 10 гр.) - 5 км.



73 Знобышин Денис КСДЮСШОР 1996 кмс Быстров П.А. 1:12:40 0:36:30 0:36:10 0:05:29 14 37

76 Потешкин Никита ПГУ 1996 Лутков А.Н. 1:14:51 0:38:00 0:36:51 0:06:10 15 36

70 Ерофеев Денис ДЮСШ г. Заречный 1995
Кириллин В.А., 

Кириллина О.А. 1:12:34 0:35:00 0:37:34 0:06:53 16 35

58 Снаткин Олег УФСБ г. Пенза 1982 1 1:07:32 0:29:00 0:38:32 0:07:51 17 34

75 Копылов Алексей ДЮСШ г. Заречный 1998
Кириллин В.А., 

Кириллина О.А. 1:20:14 0:37:30 0:42:44 0:12:03 18 33

71 Каплин Константин ПГУ 1998 Седов Д.Г. 1:19:24 0:35:30 0:43:54 0:13:13 19 32

72 Бородулин Олег ПАИИ-ПГУ 1994 1 Лутков А.Н. 0:36:00 сошел

60 Колдаев Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1983 1 Портнова Е.Н. 0:30:00 н/с

66 Полуянов Андрей г. Заречный 1983 1 0:33:00 н/с

69 Дегтярёв Сергей г. Саратов 1972 0:34:30 н/с в/к

74 Куринной Андрей г. Саратов 1977 0:37:00 н/с в/к

61 Трифинюк Евгений г. Кузнецк - 12 1989 кмс Мурзаев А. 1:01:11 0:30:30 0:30:41 0:00:00 1 60

63 Полонский Сергей г. Кузнецк "Рубин" 1971 Измайлов П.Н. 1:02:55 0:31:30 0:31:25 0:00:44 2 55

67 Кузин Илья г. Пенза 1983 кмс 1:05:21 0:33:30 0:31:51 0:01:10 3 50

56 Мозин Александр г. Кузнецк - 12 1994 кмс Мурзаев А.В. 1:00:10 0:28:00 0:32:10 0:01:29 4 47

104 Щегольков Владимир г. Пенза 1960 мс 1:24:58 0:52:00 0:32:58 0:02:17 5 46

68 Черномырдин Михаил ПГУ- ДЮСШ 4 г. Пенза 1996
Лекарева Е.Н.,     

Седов Д.Г.
1:07:06 0:34:00 0:33:06 0:02:25 6 45

59 Андреев Анатолий ПГУ 1967 мс Седов Д.Г. 1:02:51 0:29:30 0:33:21 0:02:40 7 44

65 Горбушов Алексей г. Кузнецк - 12 1982 1 Мурзаев А. 1:06:10 0:32:30 0:33:40 0:02:59 8 43

54 Соборников Алексей УФСБ г. Пенза 1985 1 Щегольков В.В. 1:00:49 0:27:00 0:33:49 0:03:08 9 42

64 Воротынов Александр г. Пенза 1980 1:05:50 0:32:00 0:33:50 0:03:09 10 41

53 Мурзаев Александр г. Кузнецк - 12 1964 мс 1:01:14 0:26:30 0:34:44 0:04:03 11 40

73 Знобышин Денис КСДЮСШОР 1996 кмс Быстров П.А. 1:12:40 0:36:30 0:36:10 0:05:29 12 39

76 Потешкин Никита ПГУ 1996 Лутков А.Н. 1:14:51 0:38:00 0:36:51 0:06:10 13 38

70 Ерофеев Денис ДЮСШ г. Заречный 1995
Кириллин В.А., 

Кириллина О.А. 1:12:34 0:35:00 0:37:34 0:06:53 14 37

58 Снаткин Олег УФСБ г. Пенза 1982 1 1:07:32 0:29:00 0:38:32 0:07:51 15 36

72 Бородулин Олег ПАИИ-ПГУ 1994 1 Лутков А.Н. 0:36:00 сошел

60 Колдаев Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1983 1 Портнова Е.Н. 0:30:00 н/с

66 Полуянов Андрей г. Заречный 1983 1 0:33:00 н/с

                                                                           Мужчины - 10 км.                                                



69 Дегтярёв Сергей г. Саратов 1972 0:34:30 н/с

74 Куринной Андрей г. Саратов 1977 0:37:00 н/с

62 Портнов Евгений ПГУ-ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 кмс
Лутков А.Н., 

Аданичкин О.С.
1:02:15 0:31:00 0:31:15 0:00:00 1 60

57 Дугаев Иван ПГУ- ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 кмс
Лекарева Е.Н., 

Луткова И.Н.
0:59:53 0:28:30 0:31:23 0:00:08 2 55

75 Копылов Алексей ДЮСШ г. Заречный 1998
Кириллин В.А., 

Кириллина О.А. 1:20:14 0:37:30 0:42:44 0:11:29 3 50

71 Каплин Константин ПГУ 1998 Седов Д.Г. 1:19:24 0:35:30 0:43:54 0:12:39 4 47

90 Верушкин Максим ДЮСШ г. Никольск 1999 1 Сущев Ю.А. 1:16:25 0:45:00 0:31:25 0:00:00 1 60

91 Курамшин Антон ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Лекарева Е.Н. 1:16:55 0:45:30 0:31:25 0:00:00 1 60

82 Рыбин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 1:13:21 0:41:00 0:32:21 0:00:56 3 50

80 Языкеев Артём ДЮСШ г. Никольск 1999 1 Сущев Ю.А. 1:14:04 0:40:00 0:34:04 0:02:39 4 47

77 Козлов Илья Ульяновская обл., г.Барыш 2000 1 Борисов Д.О. 1:12:41 0:38:30 0:34:11 0:02:46 в/к

84 Жаворонкин Алексей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 1:16:24 0:42:00 0:34:24 0:02:59 5 46

85 Быстраков Дмитрий ДЮСШ г. Никольск 1999 2 Сущев Ю.А. 1:17:02 0:42:30 0:34:32 0:03:07 6 45

93 Скворцов Андрей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1
Скворцов С.А., 

Букин М.Н.
1:21:35 0:46:30 0:35:05 0:03:40 7 44

79 Кривцов Михаил ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 1:14:48 0:39:30 0:35:18 0:03:53 8 43

94 Кузнецов Данила ДЮСШ г. Никольск 2000 2 Сущев Ю.А. 1:23:00 0:47:00 0:36:00 0:04:35 9 42

78 Бармин Владимир ПГУ-ДЮСШ 4 г. Пенза 1999
Седов Д.Г., Лекарева 

Е.Н. 1:15:53 0:39:00 0:36:53 0:05:28 10 41

86 Голосов Дмитрий ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Голосова Л.Г. 1:20:18 0:43:00 0:37:18 0:05:53 11 40

83 Фомин Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 1
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
1:19:01 0:41:30 0:37:31 0:06:06 12 39

89 Россеев Алексей ДЮСШ г. Никольск 2000 2 Сущев Ю.А. 1:22:15 0:44:30 0:37:45 0:06:20 13 38

87 Савочкин Артём ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 2
Старкин В.Я., 

Старкина Н.И.
1:21:53 0:43:30 0:38:23 0:06:58 14 37

81 Королев Артём ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Голосова Л.Г. 1:20:09 0:40:30 0:39:39 0:08:14 15 36

88 Мальков Рушан ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1
Лекарева Е.Н., 

Букин М.Н. 1:23:50 0:44:00 0:39:50 0:08:25 16 35

92 Чухиль Никита СШ "Дорожник" г. Каменка 1999 3
Дуньков А.В.,        

Боков С.В.
1:35:25 0:46:00 0:49:25 0:18:00 17 34

                                                                           Старшие юноши (1999 - 2000 г.р.) - 10 км.     

                                                                           Юниоры - 10 км.                                                



103 Басалаев Виталий г. Пенза "Инсайт" 1972 1 Максимов Б.И. 1:28:32 0:51:30 0:37:02 0:00:00 1 60

102 Дворянинов Сергей Бековский р-н, п. Вазерки 1975 1:28:35 0:51:00 0:37:35 0:00:33 2 55

98 Дасаев Рифат г. Каменка ДЭП-270 1967 1:27:36 0:49:00 0:38:36 0:01:34 3 50

101 Максимов Борис г. Пенза "Инсайт" 1953 1 Максимов Б.И. 1:30:05 0:50:30 0:39:35 0:02:33 4 47

99 Катков Алексей г. Заречный 1958 1
Кириллин В.А., 

Кириллина О.А. 1:29:36 0:49:30 0:40:06 0:03:04 5 46

100 Токарев Александр г. Н. Ломов 1959 1:30:12 0:50:00 0:40:12 0:03:10 6 45

95 Сунчаляев Ринат г. Усть-Уза 1985 1:27:46 0:47:30 0:40:16 0:03:14 7 44

96 Ясанкин Геннадий г. Заречный 1967 1:28:58 0:48:00 0:40:58 0:03:56 8 43

97 Шадчнев Сергей г. Каменка 1970 1 Дуньков А.В. 1:34:12 0:48:30 0:45:42 0:08:40 9 42

Секретарь______________

                                                                           Мужчины ветераны (1 - 6 гр.) - 10 км.     

Главный судья__________________


